Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva 
zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

2. Odplata podľa tejto zmluvy je pevne stanovená a konečná, a je vo výške: 

67 275 eur bez DPH 
(slovom: šesťdesiatsedemtisícdvestosedemdesiatpäť eur bez DPH). 

3. V odplate za výkon technického dozoru sú zahrnuté všetky náklady mandanta účelne 

vynaložené pri plnení predmetu tejto zmluvy, najmä doprava, cena nevyhnutných podkladov, 

ktoré v zmysle tejto zmluvy zabezpečí mandant, náklady na účasť na pracovných